Ut Turcarum (vel Hæreticorum, &c.) conatus re-
primere, & ad nihilum redigere digneris,
Te rogamus, audi nos.

Pater noster.

✠. Et ne nos inducas, &c. R. Sed libera nos, &c.

Psalm. 78.

DEus, venerunt gentes in hæreditatem tuam,
polluerunt templum sanctum tuum:

Coro de la Hebdomada.

* Posuerunt Ierusalem in pomorum custodiam.
Posuerunt morticina fervorum tuorum escas vo-
latilibus Cœli : * carnes Sanctorum tuorum
beltijs terræ.
Effuderunt sanguinem eorum tamquam aquam in
circuitu Ierusalem : * & non erat qui sepeliret.
Facti sumus opprobrium vicinis nostris : * subfan-
natio, & illusio his qui in circuitu nostro sunt.
Usquequò Domine irasceris in finem : * accendetur
velut ignis zelus tuus?
Effunde iram tuam in gentes, quæ te non noverunt:
* & in regna, quæ nomen tuum nõ invocaverunt.

X

Quia

Quia comederunt Iacob: * & locū eius desolaverūt.
 Ne memineris iniquitatum nostrarum antiquarum,
 citò anticipent nos misericordiæ tuæ: * quia
 pauperes facti sumus nimis.

Adiuva nos Deus salutaris noster, & propter gloriam
 nominis tui, Domine, libera nos: * & propitiū
 esto peccatis nostris propter nomen tuum.

Ne forte dicant in gentibus, vbi est Deus eorum?
 * & innotescāt in nationibus corā oculis nostris.

Vltio sanguinis servorum tuorum, qui effusus est:
 * introeat in conspectu tuo gemitus cōpeditorū.
 Secundum magnitudinem brachij tui: * posside fi-
 lios mortificatorum.

Et redde vicinis nostris septuplum in sinu eorum:
 * improprium ipsorum, quod exprobrauerunt
 tibi Domine.

Nos autem populus tuus, & oves pascuæ tuæ: * con-
 fitebimur tibi in sæculum.

In generationem, & generationem: * annuntiabi-
 mus laudem tuam.

Gloria Patri, &c. Sicut erat, &c.

ŷ. Salvos fac servos tuos.

℞. Deus meus sperantes in te.

ŷ. Esto nobis Domine turris fortitudinis.

℞. A facie inimici.

ŷ. Nihil proficiat inimicus in nobis.

℞. Et filius iniquitatis non apponat nocere nobis.

ŷ. Hostium nominis tui Domine elide superbiam.

℞. Et eorum contumaciam dexteræ tuæ virtute prosterne.

ŷ. Fiant tamquam pulvis ante faciem venti.

℞. Et Angelus Domini persequatur eos,

ŷ. Effunde iram tuam in Gentes, quæ te non noverunt.

℞. Et in regna, quæ nomen tuum nõ invocaverunt.

ŷ. Mitte nobis Domine auxilium de sancto.

℞. Et de Sion tuere nos.

ŷ. Domine exaudi orationem meam.

℞. Et clamor meus ad te veniat.

ŷ. Dominus vobiscum. ℞. Et cum spiritu tuo.

O R E M V S.

DA, quæsumus, Ecclesiæ tuæ misericors Deus, vt Sancto Spiritu congregata, hostili aulla-
tenus incurfione tuibetur.